
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 1 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Salmourão
Atos Oficiais 2 .......................................................................... 

Decretos 2 ................................................................................ 
Concursos Públicos 4 .............................................................. 

Convocação 4 ........................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Salmourão
CNPJ: 01.636.891/0001-30
Telefone: (18) 3557-1285
Celular:
E-mail: camara@salmourao.sp.leg.br
Rua Prof. Roberto Hottinger, nº 70 - Centro - CEP:
17720-000
SALMOURÃO - SP
Site: https://www.salmourao.sp.leg.br/
Prefeitura Municipal de Salmourão
CNPJ: 46.477.618/0001-48
Telefone: (18) 3557-1192
Celular:
E-mail: gabinete@salmourao.sp.gov.br
Praça da Bandeira, nº 600 - Centro - CEP: 17720-000
Salmourão - SP
Site: https://www.salmourao.sp.gov.br/

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PfrEFEITASÁ ilANICIPÁL TE SÃLilOURÁO
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 - Tel:- (018) 3557-1192
cNP J 46.477.618/0001-48

= DECRETO NÚMERO 2.65,O, DE 16 DE OUTUBRO DE2.0i23 =

Regulamenta a aplicação dos recursos financeiros provenientes da Lei Complementar n.o 195,
de 8 de julho de 2022 - Paulo Gustavo, no âmbito do município de SalmourãoiSP.

A cidadã sÔNlA cRtsTtNA JAcoN GABAU, Prefeita Municipat de
Salmourão, Estada de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO a Lei Complementâr n.o í95, de 8 de julho de 2022, que dispõe sobre apoio
financeiro da União aos Estados, ao Distrito Federal e aos Municípios para garantir ações
emergenciais direcionadas ao setor cultural; alteÍa a Lei Complementar no 101, de 4 de maio de
2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), para não contabilizaÍ na meta de resultado primário as
transferências federais aos demais entes da Federaçâo para enfrentamento das consequências
sociais e econômicas no setor cultural decorrentes de calamidades públicas ou pandemias; e
altera a Lei no 8.3'13, de 23 de dezembro de 1991, para atribuir outras fontes de rêcursos ao
Fundo Nacionâl da Cultura (FNC);

CONSIDERANDO o Decreto n.o í1.453, de 23 de março de 2023, que dispõe sobre os
mecanismos de fomento do sistema de financiamento à cultura;

CONSIDERANDO o Decreto n.o í1.525, de 11 de maio de 2023, que regulamenta a Lei
Complementar no 195, de 8 de julho de 2O22, que dispôe sobre o apoio financeiro da União aos
Estados, ao Distrito Federal e aos MunicÍpios para garantir ações emergenciais direcionadas ao
setor cultural;

CONSIDERANDO a lnstrução Normativa Minc n-o 5, de 10 de agosto de 2Q23, quê dispóe sobre
as regras e procedimentos para implementação das açõês afirmativas e medidas de
acessibilidade de que trata o Decreto no 11.525, de 11 de maio de 2023, que regulamenta a Lei
Complementar no 195, de 8 de julho de 2022;

CONSIDERANDO a lnstrução Normativa Minc n.o 6, de 23 de agosto de 2023, que dispõe sobre
coleta de dados para o monitoramento e avaliação da Lei Complementar no 195, de 8 de julho de
2022, Lei Paulo Gustavo, regulamentada pelo Decreto no 1 1.525, de í t de mâio de 2023.

DECRETA

CAPÍTULO I

DrsPostçÕEs GERAtS

Art. ío. Este Decreto regulamenta â aplicação dos recursos financeiros provenientes da Lei
Complementar n.o 195, de I de julho de 2022, no âmbito do município de Salmouráo/SP.

§í " - Os recursos serão executados até 3 l de dezembro de 2023, salvo eventual prorrogaçâo.

§2o - O município aplicará os recursos financeiros repassados na execução de ações de
audiovisual e nas demais áreas culturais.

I

»

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 2 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Salmourão
Atos Oficiais

Decretos

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PSEFEITAfrÁ T{UNICIPÁI DE SÃU{TOUBÃO
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 -Tel:- (018) 3557-1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

CAPíTULO ÍI
DA COI'/I§SÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAIUIENTO

Art. 20. Fica, desde a publicaçâo deste Decreto, instituída a COMISSÃO MUNICIPAL DE
ACOMPANHAMENTO DA LEI PAULO GUSTAVO, responsável pela condução descentralizada
das diÍetrizes conespondentes aos recursos destinados ao setor cultural nos termos deste
Decreto.

§1o - A respêctiva Comissáo será composta por 6 (seis) membros titulares e respectivos
suplentes na seguinte disposição:

l- 2 (dois) representantes e 2 (dois) suplentes do Poder Executivo, indicados por ato do PreÍeito
Municipal;
ll - 2 (dois) representantes ê 2 (dois) suplentes do Poder Legislativo Municipal, indicados por ato
do(a) Presidente da Câmara;
lll - 2 (dois) representantes e 2 (dois) suplentes da sociedade civil, indicados mediante convite
da Dirêtoria de Cultura e Meio Ambiente.
§2o - A Comissáo permanecerá vigente até o envio do Relatório de Gestão Finâ|.

CAPíTULO III
DA TRANSPARÊNCN E CONTROLE

Art. 4o. A execução dos recursos de que trata este Decreto pelo município ocorrerá por meio de
procedimentos públicos de seleção, observado o disposto no Decreto no 1 1.453, de 2023.

CAPíTULO V
DtsPoslÇÔES FrNArs

Art. 50. O município apresentará o relatório de gestão final por meio da Plataforma Transferegov
em alé 24 meses, contado da data da transferência do recurso pela União

Art. 60. Este Decreto entra êm vigor na data de sua publicação.

P uráo, 16 de Outubro de 2023.

=§ NA c ABAU =
Íeita untct

Registrada e Publicada por afixação, na sede da Prefeitura Munici pal de Salmourão artigo

Secretá

79 (Lei Orgânica Munici ial Municipal (Lei 1.246/23)

2

Art. 30. Observados os princípios da transparência e da publicidade, os chamamentos públicos e
os seus resultados serão publicados no respectivo site do município e no seu Diário OÍicial.

CAPíTULO IV
DA APLTCAçÃO DOS RECURSOS

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 3 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 Prefeitura Municipal de Salmourão 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 46.477.618/0001-48 

 
 

Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso 
do Concurso Público nº 01/2023 

 
SÔNIA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita do Município de Salmourão, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público e faz saber o Edital de Convocação 
para a Prova Objetiva Pós-Recurso do Concurso Público nº 01/2023. 

 

1. TORNA PÚBLICO, E CONVOCA PARA PROVA OBJETIVA. 

1.1 E, para que se deem os fins de direito e chegue ao conhecimento de todos, é 
expedido o presente Edital, que vai publicado nesta data no site da Ipell 
Consultoria Ltda.: www.ipell.com.br e no site da Prefeitura Municipal de 
Salmourão: www.salmourao.sp.gov.br. 

 

2. TORNA PÚBLICO no Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-
Recurso disponível em www.ipell.com.br, a relação nominal das Inscrições 
Homologadas no Concurso Público nº 01/2023 nos termos da Legislação Vigente, 
Lei Orgânica do Município e Constituição Federal. 

2.1 Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site 
da empresa executora: www.ipell.com.br ou da Prefeitura Municipal de 
Salmourão: www.salmourao.sp.gov.br, deverá se informar através das 
publicações feitas no mural da Prefeitura colocados à sua disposição, não 
podendo alegar desconhecimento. 

 

3. CONVOCA PARA AS PROVAS: 

3.1 CONVOCA os candidatos inscritos, que tiveram suas inscrições devidamente 
homologadas, para a aplicação da PROVA OBJETIVA que será realizada no 
dia 03 de dezembro de 2023, período da manhã, às 09h. 

3.2 Os candidatos deverão comparecer no mínimo trinta minutos antes do horário 
marcado para o fechamento dos portões. 

3.3 Local, horário e cargos: 

 

LOCAL HORÁRIO CARGOS OBSERVAÇÕES 

EMEFI STELA 
BOER MAIOLI – 
Rua Professor 

Roberto Hottinger, 
110 – Centro – 
Salmourão/SP 

09:00h 

Agente Sanitário 
Assistente Social 

Atendente 
Auxiliar 

Administrativo 
Auxiliar de 

Enfermagem 
Auxiliar de Dentista 

Dentista 
Fisioterapeuta 
Fonoaudiólogo 

Inspetor de Alunos 
Lixeiro 

Merendeira 

Os portões abrem 
às 08:30h e fecham 

às 09:00h. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 4 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Salmourão
Concursos Públicos

Convocação

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 Prefeitura Municipal de Salmourão 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 46.477.618/0001-48 

 
 

Operador de 
Máquinas I 
Pedreiro 
Psicólogo 
Servente 

Servente/Pedreiro 
Técnico de 

Enfermagem 
Técnico Desportivo 

Tratorista 

ESCOLA 
ESTADUAL HANS 

WIRTH – Rua 
Bartolomeu Bueno, 

420 – Centro – 
Salmourão/SP 

09:00h 

Farmacêutico 
Guarda Noturno 

Médico 
Cardiologista 

Médico Clínico 
Geral 

Médico Ortopedista 
Monitor 

Motorista 
Nutricionista 
Operador de 
Máquinas II 

Serviços Gerais 

Os portões abrem 
às 08:30h e fecham 

às 09:00h. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Salmourão, 22 de novembro de 2023 

 

SÔNIA CRISTINA JACON GABAU 

 

Prefeita do Município de Salmourão 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 5 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 1
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 1

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

ATENDENTE

0000564 AMABILE FRANÇA DA SILVA
RG 630509396

Secretaria da segura
SP

01/01/2006 ATENDENTE

0000422 ANA ALICE PESSAN COLETA
RG 3974166906

Secretaria de segura
SP

05/11/2001 ATENDENTE

0000185 ANA CAROLINA DOS SANTOS MILANESI
RG 47.123.643-3

SSP-SP SP
15/01/1991 ATENDENTE

0000426 ANDRELISA SCHUMAKER CRIVELARO RG 287725741 SSP SP 11/11/1978 ATENDENTE

0000671 BRUNA ELOÍSA DA SILVA PEREIRA RG 499300099 SSP SP 18/07/1999 ATENDENTE

0000755 CARLOS DANIEL DOS SANTOS DIAS
RG 603186476 SSP-sp

SP
15/12/2003 ATENDENTE

0000638 CLAUDIANE SIMÕES DOS SANTOS
RG 53.891.987-5

Instituto de identif SP
09/06/1988 ATENDENTE

0000103 CRISTIANE ALEXANDRE DIAS
RG 281079584
Pacaembu SP

16/06/1980 ATENDENTE

0000113 CRISTINA MARTINS RG 334314872 SP SP 27/11/1980 ATENDENTE

0000395 FÁTIMA CARVALHO VIEIRA RG 320424455 Ssp SP 11/02/1979 ATENDENTE

0000117 FELIPE DE AGUIAR SANTOS RG 603185885 SSP SP 11/06/2002 ATENDENTE

0000841 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA SANTOS
RG 420224749 SSP 

SP
29/11/1983 ATENDENTE

0000768 GABRIELE FERNANDES ALBERTONI RG 465258864 ssp SP 08/10/1990 ATENDENTE

0000441 GABRIELLI BEATRIZ DOS SANTOS RG 538923325 ssp SP 27/06/2003 ATENDENTE

0000449 JESSICA MAIARA BATISTA RG 415228542 SsP SP 17/08/1994 ATENDENTE

0000214 JOÃO EDER CRUZ CORREIA RG 473953535 Ssp SP 13/05/1991 ATENDENTE

0000176 JOSIMARA CARDOSO DOS SANTOS NEVES RG 40497752 ssp SP 28/08/1987 ATENDENTE

0000089 KARINA DE MELO CORDEIRO RG 479898170 Ssp SP 04/12/1991 ATENDENTE

0000023 LEANDRO MONTEIRO NABAS RG 452115279 SSP SP 20/12/1995 ATENDENTE

0000358 MARIA EDUARDA MARTINS BRUZULATO
RG 593002738 SSP 

SP
06/12/2000 ATENDENTE

0000157 MARIA LUISA CARDOSO TAVARES RG 455691678 Ssp SP 08/12/1996 ATENDENTE

0000279 MARIANA HENRIQUE DOS SANTOS RG 30102182x SP SP 09/07/1980 ATENDENTE

0000520 MARIANA RAMOS DA CRUZ RG 596087044 SSP SP 11/03/2002 ATENDENTE

0000132 MELISSA BRUNIELI DE ALMEIDA BAFIN RG 571245754 Ssp SP 18/08/2002 ATENDENTE

0000375 NATÁLIA RODRIGUES DO NASCIMENTO
RG 44.891.451.7

Secretária da Segura
SP

05/10/1995 ATENDENTE

0000634 PAULO BATISTA DUARTE RG 266388644 SSP SP 25/02/1976 ATENDENTE

0000440 PAULO SÉRGIO DOS SANTOS RG 247734810 ssp SP 07/12/1971 ATENDENTE

0000282 RITA DE CASSIA MENDES CRUZ VALERIO
RG 567844614 SSPSP

SP
17/06/1999 ATENDENTE

0000621 SEVERINO JOSE DA SILVA RG 17538361 ssp SP 18/12/1965 ATENDENTE

0000730 STEFANI MARIA DOS SANTOS SILVA
RG 64.499.752-7 SSP 

SP
16/12/2003 ATENDENTE

Página 1 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 6 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Salmourão
Concursos Públicos

Convocação

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 2
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 2

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

INSPETOR DE ALUNOS

0000508 ADRIANA FERREIRA EVANGELISTA
RG 25876569-0 SSP

SP
01/05/1974 INSPETOR DE ALUNOS

0000714 AIUNE VICENTINA CALAUTI RG 530238974 Ssp SP 08/10/2003 INSPETOR DE ALUNOS

0000610 AMANDA NEVES DA SILVA
RG 629209625

Secretaria da segura
SP

28/07/2002 INSPETOR DE ALUNOS

0000584 ANDERSON DA COSTA SILVA RG 530238962 Sp SP 13/12/1999 INSPETOR DE ALUNOS

0000774 ANDREA DA SILVA SARAFIM RG 330831999 Ssp SP 26/12/1976 INSPETOR DE ALUNOS

0000804 DALVA DE BARROS BRUNO RG 152730242 SSP SP 16/03/1961 INSPETOR DE ALUNOS

0000414 ERICA CRISTINA GARCIA DOS SANTOS RG 473905395 SSP SP 04/05/1991 INSPETOR DE ALUNOS

0000644 FABIANA MARIA RAMOS DA SILVA RG 420224221 SSP SP 27/09/1984 INSPETOR DE ALUNOS

0000072 GABRIELE BATISTA CARDOSO
RG 530239413

República federativa SP
09/02/1999 INSPETOR DE ALUNOS

0000221 GILMAGNA DE OLIVEIRA DOS SANTOS RG 66.331.765-4  Al SP 10/09/1979 INSPETOR DE ALUNOS

0000026 HELEN RAIANE ALMEIDA DA SILVA RG 580832120 SSP SP 18/04/2000 INSPETOR DE ALUNOS

0000693 IARA MARIA SOARES RG 481046252 SSP SP 03/02/1992 INSPETOR DE ALUNOS

0000526 JESSICA MARIA AFONSO
RG 47485025-0 SSP

SP
05/05/1991 INSPETOR DE ALUNOS

0000302 JUDETE DE MELO SOUZA RG 497226881 Ssp SP 29/11/1993 INSPETOR DE ALUNOS

0000124 LEONARDO DE JESUS ALMEIDA RG 530238688 Ssp SP 23/08/2000 INSPETOR DE ALUNOS

0000622 LUANI ROSA CARDOSO DOS SANTOS RG 602974884 Ssp SP 24/04/2004 INSPETOR DE ALUNOS

0000040 LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR RG 454909846 ssp SP 23/04/1996 INSPETOR DE ALUNOS

0000135 NICOLI CRISTINE SARAN RAMOS COSTA RG 627921346 SSP SP 17/10/2001 INSPETOR DE ALUNOS

0000568 NILSON THOMAZ COLATO RG 16207170X SSP SP 02/09/1963 INSPETOR DE ALUNOS

0000424 ONELIO COLATO RG 7.216577-7 SSP SP 03/04/1955 INSPETOR DE ALUNOS

0000155 PAMELA APARECIDA PEREIRA SILVA
RG 528453828 São

Paulo  SP
08/10/2001 INSPETOR DE ALUNOS

0000588 SUSANA LIMA SOUZA
RG 420222789 88732

SP
28/05/1982 INSPETOR DE ALUNOS

0000246 THALITA APARECIDA BATISTA ROCHA
RG 52302583x  Sao

Paulo  SP
25/01/1999 INSPETOR DE ALUNOS

0000019 VALÉRIA MARIA BARBOSA NOVAIS RG 489718012 SSP SP 12/05/1993 INSPETOR DE ALUNOS

OPERADOR MÁQUINAS I

0000225 ALEXANDRE ITIRO HAGA RG 252404890 Ssp SP 16/07/1975 OPERADOR MÁQUINAS I

0000515 ANDRE LUIZ APARECIDO DOS SANTOS RG 47177018 Nao SP 06/12/1990 OPERADOR MÁQUINAS I

0000356 ANGELO MAZETTI NETO
RG 481543843 SSPSP

SP
26/02/1992 OPERADOR MÁQUINAS I

0000819 CARLOS HENRIQUES CAVALCANTE FLORES
RG 45655185890
Osvaldo Cruz  SP

25/06/1997 OPERADOR MÁQUINAS I

0000485 KLEBER GUSTAVO FREGOLENTE
RG 42.824.452-X SSP

SP
31/10/1983 OPERADOR MÁQUINAS I

0000208 MARCOS DE JESUS CAMPOS
RG 258768332 SSPSP

SP
09/06/1975 OPERADOR MÁQUINAS I

Página 2 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 7 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 3
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 3

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0000378 ANA PAULA RODRIGUES RG 298106474 SP SP 16/04/1979 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0000574 FERNANDA APARECIDA MAGRETTI RIBEIRO
RG 455706888 Estado

de São Paulo  SP
06/01/2023 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0000062 HEDERLAINE NARCIZO NORBERTO BARBOSA
RG 473955222 Spssp

SP
22/05/1991 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0000545 REGINALDO APARECIDO DE LIMA BECARE RG 558749537 Ssp SP 05/03/1998 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0000590 STEFANI SABRINA RODRIGUES MACABEU RG 489760995 ssp SP 29/05/1994 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000416 ANA PAULA MARTIMIANO ROSA RG 420223794 ssp SP 28/07/1984 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000386 ANA PAULA RODRIGUES RG 298106474 SP SP 16/04/1979 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000513 ANDRE LUIS GONÇALVES DA SILVA
RG 44.992.011-2 SSP/

SP
26/09/1984 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000344 BEATRIZ CRISTIANE GONCALVES RG 400994355 Ssp SP 19/01/1994 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000003 CARLA SACRAMENTO ALVES RG 474318096 Ssp SP 22/06/1991 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000280 DAIANE APARECIDA VILLAS RG 321581027 ssp SP 03/03/1982 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000048 JAMILE DA SILVA TORRES
RG 530240166 São

Paulo  SP
08/04/1998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000601 JEICE CLEIA RODRIGUES DE SOUZA RG 465259583 Ssp SP 22/11/1990 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000398 KARINA ESCARAMELLO BUSSOLA RG 420220458 ssp SP 11/12/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000503 LAIS MARIA DA CRUZ EVANGELISTA RG 444837541 SSP SP 21/07/1989 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000186 LUCIANA DA SILVA CUNHA MELO RG 420223101 ssp SP 03/05/1985 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000354 MAIARA DOS SANTOS RG 52845355 ssp SP 07/01/2000 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000070 MARIA EDUARDA ALMEIDA BRITO RG 526100710 SSP SP 27/10/2002 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000085 MARIMAR CELI PEREIRA DOS SANTOS RG 45.573.257-7 Sp SP 11/06/1997 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000120 MARISA NUNES DE JESUS
RG 339460568 SSP-SP

 SP
31/12/1981 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000781 RENATA APARECIDA DE CASTRO BORTOLOTTI RG 306693744 Ssp SP 11/01/1980 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

0000713 TAYNÁ ASSEM DE OLIVEIRA RG 607970741 Ssp SP 17/12/2001 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TÉCNICO DESPORTIVO

0000684 ALAN JOSÉ DE OLIVEIRA RG 473346643 Ssp SP 10/03/1991 TÉCNICO DESPORTIVO

0000306 CRISTIANO DIAS DELMOND RG 583411642 SSP SP 01/10/2002 TÉCNICO DESPORTIVO

0000238 DIEGO PESSAN DA SILVA RG 530239899 SSP SP 15/04/2002 TÉCNICO DESPORTIVO

0000322 EVERTON CAPARROZ DOS SANTOS RG 420223526 SSP SP 14/02/1984 TÉCNICO DESPORTIVO

0000657 FRANCIELI DE SIQUEIRA ALVES RG 420220823 SSP SP 03/10/1988 TÉCNICO DESPORTIVO

0000563 JOÃO VITOR GABAO
RG 45.182.465-09 SSP

SP
08/03/1995 TÉCNICO DESPORTIVO

0000489 PEDRO GUSTAVO PARDO CARVALHO DOS SANTOS
RG 54.681.235-1 ssp 

SP
28/02/2001 TÉCNICO DESPORTIVO

0000707 TAIGA ASSUNÇÃO LOPES TERAOKA RG 68108621X Ssp SP 18/06/1989 TÉCNICO DESPORTIVO

Página 3 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 8 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 4
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 4

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

MERENDEIRA

0000451 AGDA ELAINE MARTINS RG 303971150 sp SP 15/02/1977 MERENDEIRA

0000081 ALINE RAMOS DIAS RG 404977947 Ssp SP 05/04/1985 MERENDEIRA

0000129 AMANDA MESSIAS DOS SANTOS RG 58.563.823-8 Sp SP 13/09/2001 MERENDEIRA

0000046 ANA PAULA SIDRILINO FLORENTINO RG 69 Brasileira SP 13/06/1985 MERENDEIRA

0000212 CAMILA NARCIZO PEREIRA
RG 44.860.039-0 Ssp

SP
10/03/1989 MERENDEIRA

0000202 CICERA DOS SANTOS JACINTO RG 350401305 ssp SP 29/03/1980 MERENDEIRA

0000363 CINTIA FERREIRA SILVA
RG 633370046 88765

SP
08/06/1979 MERENDEIRA

0000643 DORACI BERROW
RG 19.386.603-1 SSP

SP
31/07/1968 MERENDEIRA

0000741 ELENICE PEREIRA DA CRUZ
RG 193864397 SSP 

SP
04/03/1969 MERENDEIRA

0000281 FABIANA PUZIPI RG 324387441 SSP SP 02/07/1974 MERENDEIRA

0000607 GISIANI CAVALCANTE PEREIRA
RG 45647903 Osvaldo

cruz  SP
22/03/1981 MERENDEIRA

0000357 ILMA BRUSOLATI ALBERTONI
RG 17.486.992-7 SSP

SP
10/03/1964 MERENDEIRA

0000106 IVANÍ DOS SANTOS THOMAZINI
RG 17076702-4 SSP

SP
25/07/1964 MERENDEIRA

0000095 JANAINA NUNES DE ALMEIDA RG 420221542 Ssp SP 17/09/1987 MERENDEIRA

0000332 JAQUELINE RAMOS MELO RG 444837632 SSP SP 03/07/1989 MERENDEIRA

0000534 LEILA APARECIDA BASÍLIO MESQUITA RG 404977844 Ssp SP 14/05/1985 MERENDEIRA

0000437 LILIAN REGINA GALDI DE OLIVEIRA
RG 23403 Osvaldo cruz

SP
25/01/1980 MERENDEIRA

0000851 LUCILENE DA SILVA RG 299790812 SSP SP 16/05/1969 MERENDEIRA

0000691 MARIA BERNADETE VILELA FERNANDES RG 303977681 SSP SP 18/01/1982 MERENDEIRA

0000250 MARIA CRISTINA DA SILVA
RG 26.294.851-7 SSP

SP
16/08/1976 MERENDEIRA

0000142 MARIA LIEGE DOS SANTOS
RG 30975115

Merendeira  AL
04/11/1986 MERENDEIRA

0000484 MONICA CRISTINA INACIO DE OLIVEIRA RG 498573382 SSP SP 08/05/1996 MERENDEIRA

0000808 PALOMA ARAÚJO CARDOSO ALVES PARRA MARTINEZ
RG 49.723.195.5 SSP

SP
07/11/1994 MERENDEIRA

0000260 ROSA MARIA GARCIA
RG 140811710 Brasil 

SP
18/03/1959 MERENDEIRA

0000519 ROSANA APARECIDA BECARE
RG 42.022.274-1  SSP

SP
08/08/1986 MERENDEIRA

0000771 ROSE ALVES FERREIRA
RG 28.772.724.5

Secretaria  da segur SP
17/01/1982 MERENDEIRA

0000109 ROSELI FERNANDES RG 340225543 SSP SP 01/02/1981 MERENDEIRA

0000535 SEBASTIANA RIBEIRO RG 189141645 SSP SP 21/05/1968 MERENDEIRA

0000491 VALÉRIA CAMARGO DOS SANTOS RG 42022372-1 Ssp SP 27/08/1982 MERENDEIRA

0000144 VERA CRISTINA CAMARGO CAIRES CAIRES RG 262843730 Ssp SP 17/02/1976 MERENDEIRA

Página 4 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 9 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 5
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 5

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

AGENTE SANITÁRIO

0000511 ANA CLARA DE OLIVEIRA
RG 62.463.699-9  SSP

SP
02/05/2005 AGENTE SANITÁRIO

0000580 FABIANA VIEIRA DE ARAUJO RG 60996978X SSP SP 20/07/2004 AGENTE SANITÁRIO

0000438 LETÍCIA GALDI DE OLIVEIRA
RG 52353089-4

Osvaldo Cruz SP
06/10/2005 AGENTE SANITÁRIO

0000480 PEDRO LUIZ COLOMBO RG 420220549 SSP SP 26/01/1988 AGENTE SANITÁRIO

0000814 REGILENE ANTUNES TEIXEIRA RG 18101316 SSP MG 07/04/1988 AGENTE SANITÁRIO

0000047 SILVIA CRISTINA DE PAULA RG 244044843 ssp SP 06/12/1969 AGENTE SANITÁRIO

0000645 TAMIRIS TELES SILVA DOS SANTOS RG 353610653 Ssp SP 19/05/1988 AGENTE SANITÁRIO

ASSISTENTE SOCIAL

0000384 ALESSANDRA CRISTINA COUTO SENA RG 254720171 Ssp SP 10/07/1975 ASSISTENTE SOCIAL

0000853 ALINE DA SILVA RG 445784775 Ssp SP 10/02/1989 ASSISTENTE SOCIAL

0000038 ANA ROSA GONÇALVES
RG 19.919.205-4 SSP

SP
15/06/1971 ASSISTENTE SOCIAL

0000206 CELIANE SAMPAIO GORNI
RG 42843604-3 SSP

SP
19/10/1987 ASSISTENTE SOCIAL

0000806 ELENITA FAGUNDES SILVA
RG 244039343 SSP SP

SP
12/09/1972 ASSISTENTE SOCIAL

0000799 ELEONICE FAGUNDES DOS SANTOS RG 262952312 SP SP 26/05/1971 ASSISTENTE SOCIAL

0000830 JOÃO OTAVIO ANTONIO MORENO RG 481540921 SSP SP 18/02/1992 ASSISTENTE SOCIAL

0000696 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS TRECENTE RG 286901420 ssp SP 18/06/1973 ASSISTENTE SOCIAL

0000522 MARIA VALÉRIA QUIRINO RG 20624646-8 SP SP 15/11/1967 ASSISTENTE SOCIAL

0000724 SILVANA OLIVA FERNANDES RG 18395659 ssp SP 07/10/1968 ASSISTENTE SOCIAL

0000183 TAMIRES MARIA BELMONTE FERREIRA RG 489407250 SSP SP 21/05/1993 ASSISTENTE SOCIAL

MERENDEIRA

0000150 WENDEL BARTOLOMEU COVA
RG 481357476 São

Paulo  SP
14/03/1992 MERENDEIRA

PSICÓLOGO

0000801 ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA RG 339893400 SSP SP 07/03/1982 PSICÓLOGO

0000099 DEISE CAROLINE LIMA FERNANDES DOS SANTOS
RG 49811319-X SSP

SP
13/04/1996 PSICÓLOGO

0000210 GABRIELA PEÇAN RG 526100643 SSP SP 14/02/2000 PSICÓLOGO

0000230 IVANETE OLIVEIRA FONSECA
RG 42.022.396-4 SSP

SP
06/03/1984 PSICÓLOGO

0000411 IZAURA VIEIRA DUARTE RG 232542909 SSP SP 01/01/1961 PSICÓLOGO

0000078 LARA SOFIA GENTILE FIGUEIREDO RG 383320604 Ssp SP 28/03/1999 PSICÓLOGO

0000458 LÍVIA BARROS DA COSTA RG 526099719 ssp SP 18/02/1998 PSICÓLOGO

0000762 LUCAS CLARINDO DA SILVA RG 410364575 ssp SP 15/06/1987 PSICÓLOGO

0000119 PATRICIA NOGUEIRA GUELFI RG 495123146 SSP SP 14/09/1992 PSICÓLOGO

0000575 VANESSA MENDES PENGA ROCHA
RG 4259988601 Ssp

SP
01/07/1986 PSICÓLOGO

Página 5 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 10 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

TRATORISTA

0000352 CLAUDINEI ALVES VITORIANO RG 334314847 SP SP 21/03/1981 TRATORISTA

Página 6 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 11 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 6
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 6

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

FISIOTERAPEUTA

0000649 ALDAIR DA SILVA LIMA RG 526363496 SSP SP 10/09/1995 FISIOTERAPEUTA

0000605 ANA CAROLINE SAN PEDRO LOPES ROMEIRO
RG 33497891-9 SSP

SP
24/11/1982 FISIOTERAPEUTA

0000722 ANA LUISA FERNANDES MOLARI RG 533640088 ssp SP 10/03/1999 FISIOTERAPEUTA

0000596 ARIANE CRISTINA ROCHA LIMA
RG 52.845.338-5 SSP

SP
19/10/2001 FISIOTERAPEUTA

0000834 EDUARDO DE ASSIS PRATES RG 47925797-8 Ssp SP 14/01/1992 FISIOTERAPEUTA

0000053 FLÁVIA NEVES DOS REIS SILVA RG 448927986 Ssp SP 13/05/1995 FISIOTERAPEUTA

0000427 GABRIELLA DE SOTTI SAMPAIO RG 473954588 SSP SP 27/05/1991 FISIOTERAPEUTA

0000432 JANE FASSINA MAIOLI
RG 30.397.788-7 SSP

SP
25/11/1978 FISIOTERAPEUTA

0000450 KAREN CRISTINA CALDAS AZEVEDO RG 474113528 Ssp SP 23/04/1991 FISIOTERAPEUTA

0000679 LARISSA FERREIRA VICENTE RG 498676250 SSP SP 24/11/1999 FISIOTERAPEUTA

0000561 LARISSA NASCIMENTO MANOEL RG 498452463 SSP SP 17/06/1996 FISIOTERAPEUTA

0000444 PAULA BIANCA DOS SANTOS
RG 538923313 SSPSP

SP
24/03/2000 FISIOTERAPEUTA

LIXEIRO

0000021 EDISON CARLOS MARTINS DOS SANTOS
RG 32700440-X SSP

SP
09/11/1977 LIXEIRO

0000179 JERÔNIMO IVAN CARLOS BENICIO RG 420222285 sp SP 11/05/1982 LIXEIRO

0000121 JOAOVITO DE JESUS
RG 23 989 603 .8 SSP

SP
06/06/1967 LIXEIRO

0000482 LUIS ANTÔNIO MESQUITA RG 339893485 Ssp SP 30/01/1981 LIXEIRO

0000288 MIGUEL FELIPE CALAZANS DOS SANTOS
RG 573804072 0920-9

SP
12/12/2003 LIXEIRO

0000490 REGINALDO APARECIDO BATISTA ROCHA RG 448919898 ssp SP 27/02/1995 LIXEIRO

0000417 TIAGO MARTINS DOS SANTOS RG 420221918 SSP SP 19/09/1986 LIXEIRO

0000478 TIAGO PEREIRA DE SOUZA RG 473267068 Ssp SP 07/07/1990 LIXEIRO

Página 7 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 12 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 7
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 7

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

PEDREIRO

0000366 JAILSON MIGUEL FERREIRA CARDOSO
RG 60187548 SSP/sp

AL
15/03/1984 PEDREIRO

0000199 LOVERCI DA SILVA COSTA RG 404977534 ssp SP 20/07/1983 PEDREIRO

SERVENTE

0000565 ALINE FRANCISLAINE CAPARROZ DOS SANTOS RG 420224671 Ssp SP 05/03/1982 SERVENTE

0000592 ANDREIA BARBOSA SANTOS
RG 35.444.427-x SSP 

SP
17/11/1979 SERVENTE

0000387 APARECIDA DOS ANJOS RG 256113981 SSP SP 12/02/1971 SERVENTE

0000452 CAMILA TRAJANO FREITAS RG 471285614 SSP SP 12/01/1991 SERVENTE

0000487 ERICA CRISTINA RODRIGUES SILVA RG 349363353 SSP SP 17/06/1985 SERVENTE

0000470 FABIANA NOVAIS MENDES RG 448927172 ssp SP 16/11/1995 SERVENTE

0000316 FABRÍCIO FERREIRA DA SILVA
RG 45125063-1

Secretaria de Segura
SP

25/08/1981 SERVENTE

0000839 JANETE APARECIDA SOUZA DANTAS RG 35379577-x sp SP 15/02/1979 SERVENTE

0000719 JENIFER ELOISA PEREIRA NASCIMENTO RG 594875663 ssp SP 25/02/2000 SERVENTE

0000505 LARISSA TAVARES MACEDO RG 448888221 ssp SP 05/03/1995 SERVENTE

0000524 LEIDIANE PALOMA RIBEIRO RG 528453403 SSP SP 30/03/1998 SERVENTE

0000759 LÚCIA DE CASSIA DA SILVA
RG 259771685 SSP 

SP
11/05/1974 SERVENTE

0000175 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA RG 239895113 SSP SP 08/08/1970 SERVENTE

0000731 MARIA BEATRIZ ALVES RIBEIRO RG 449046655 Ssp SP 21/06/1995 SERVENTE

0000572 MARIA FERNANDA CARDOSO FERNANDES RG 538919966 SSP SP 13/05/1998 SERVENTE

0000462 MARIA INES BERTASSI RG 258316433 SP SP 09/11/1976 SERVENTE

0000591 REGILENE ANTUNES TEIXEIRA RG 18101316 SSP MG 07/04/1988 SERVENTE

0000180 REGINA PEREIRA DA SILVA RG 258316767 ssp SP 08/01/1970 SERVENTE

0000423 ROSA ALVES PEDROSO RG 274613670 SSP SP 30/07/1975 SERVENTE

0000750 ROSE CLAIR SANTANA SILVA
RG 292423858 SSP 

SP
17/10/1971 SERVENTE

0000359 ROSENILDA APARECIDA JUSTINO RG 208968428 SSP SP 03/11/1971 SERVENTE

0000734 SANDRA CRISTINA DA SILVA RG 30397779-6 Ssp SP 27/07/1979 SERVENTE

0000504 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA MEDEIROS
RG 404977364 sspsp

SP
25/05/1988 SERVENTE

Página 8 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 13 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 8
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 8

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

AUXILIAR DENTISTA

0000012 ANA CAROLINE SCARAMELO DOS SANTOS RG 445289296 Ssp SP 10/06/1994 AUXILIAR DENTISTA

0000152 ANA PAULA MEIRA DOS SANTOS
RG 53.024.028-2

Secretaria de segura
SP

21/04/1998 AUXILIAR DENTISTA

0000324 ANGELICA SOUZA DA SILVA
RG 473341566 SSP-SP

SP
13/03/1991 AUXILIAR DENTISTA

0000168 BRUNO ALMEIDA DE SOUZA RG 601810245 ssp SP 24/07/2003 AUXILIAR DENTISTA

0000252 CECÍLIA DA SILVA SARAFIM LANZA RG 30612179-7 SP SP 06/04/1975 AUXILIAR DENTISTA

0000253 CLARICE SILVESTRE DA SILVA QUINAIA
RG 480514124 SSP/SP

SP
06/10/1991 AUXILIAR DENTISTA

0000609 DAIANA APARECIDA SANTOS SOUZA
RG 34.533.549-1 São

Paulo  SP
18/07/1984 AUXILIAR DENTISTA

0000014 DÉBORA DE OLIVEIRA
RG 481046811 SSP-SP

SP
31/12/1991 AUXILIAR DENTISTA

0000704 ELIANE CRISTINA BARBOSA RG 420222601 Ssp SP 08/02/1986 AUXILIAR DENTISTA

0000736 JULIA ALVES TEOTÔNIO
RG 08261660294 SSP

SP
30/05/2005 AUXILIAR DENTISTA

0000754 KEVEN OLIVEIRA SANTOS RG 651809204 SSP SP 23/11/2004 AUXILIAR DENTISTA

0000403 LÍGIA CARLA BASÍLIO
RG 40497809-5  SSP

SP
12/05/1984 AUXILIAR DENTISTA

0000174 MIRIANE APARECIDA FARIAS
RG 465260779 Sspsp 

SP
29/08/1990 AUXILIAR DENTISTA

0000551 PRISCILA CARDOSO DOS SANTOS FAGUNDES RG 530239887 SSP SP 26/05/1999 AUXILIAR DENTISTA

0000291 TAMIRES DOS SANTOS ALMEIDA
RG 418123688

N017706 SP
14/11/1988 AUXILIAR DENTISTA

0000791 VITOR OTÁVIO SOUZA CRUZ RG 59668490-3 ssp SP 11/07/2004 AUXILIAR DENTISTA

0000328 VITÓRIA IZIDORO DE OLIVEIRA
RG 597843235 SSP 

SP
02/09/2005 AUXILIAR DENTISTA

DENTISTA

0000101 BELQUIS ALVES MARASSI RG 47785275-0 Ssp SP 25/11/1991 DENTISTA

0000702 GABRIELA FIRMINO RG 526098582 SSP SP 08/01/1998 DENTISTA

0000629 HELOISA FRATINI LIMA RG 57864013-2 Ssp SP 06/07/2001 DENTISTA

0000377 ISABELLA DURANTE ROMANI
RG 587289909  SSP

SP
04/09/2001 DENTISTA

0000258 KAROLINE CAETANO TOLENTINO
RG 340228714 SSP/SP

SP
20/08/1992 DENTISTA

0000006 LISRA GABRIELLI MACIEL OLGADO RG 458464260 SSP SP 03/09/1998 DENTISTA

0000167 NATÁLIA DE OLIVEIRA MARTINS RG 546812399 ssp SP 06/11/1997 DENTISTA

FONOAUDIÓLOGO

0000616 ANA MARIA GOMES DE BARROS MARTINS RG 225020014 SSP SP 26/10/1967 FONOAUDIÓLOGO

Página 9 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 14 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 9
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 9

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000757 ADENILSON BRITO DA SILVA RG 497469285 SSP SP 03/09/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000810 ADRIANA AGUSTINHO DOS SANTOS RG 404977923 SSP SP 28/09/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000746 AMANDA SANTANA DA SILVA
RG 576356773 SSP 

SP
15/07/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000705 ANA CAROLINE OLIVEIRA SANTOS RG 497240762 Ssp SP 28/01/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000758 ANA CLAUDIA APARECIDA DE ALMEIDA RG 44831308x ssp SP 13/04/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000675 ANDRESSA NEVES DA SILVA RG 498451987 Ssp SP 06/12/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000285 ANE BEATRIZ DE SÁ CRUZ RG 637171354 SSP SP 01/10/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000767 ANGELICA CLARINDO DA SILVA RG 410367783 SSP SP 27/09/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000738 BEATRIZ TAVARES SERAFIM RG 530240142 SSP SP 22/04/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000824 BRUNO BERTASSI ROMANO RG 451372876 SSP SP 01/12/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000617 BRUNO FRANCISCO RODRIGUES PAIO RG 609588758 SSP SP 30/03/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000498 CARLOS ALESSANDRO DE OLIVEIRA BROZULATO
RG 42.022.029-x

SSP-SP SP
21/04/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000020 CÉSAR MENDES DE OLIVEIRA RG 508089414 SSP SP 20/12/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000481 CRISTIANE BARBOSA DA SILVA RG 420222881 SSP SP 03/07/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000463 DAIANE APARECIDA DA SILVA
RG 420222534 SSPP

SP
05/08/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000615 DANIEL AUGUSTO BORGES FREITAS RG 495155202 SSP SP 16/01/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000160 DIEGO DELMORE MORENO RG 404977182 SSP SP 12/01/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000022 EDUARDA CARDOSO DA SILVA
RG 530239036

SECRETARIA DE
SEGURA SP

18/04/2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000761 ELOIZA BELMONTE DE PADUA
RG 49.717.853-9 SSP

SP
20/04/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000642 FABIANA MARIA RAMOS DA SILVA RG 420224221 SSP SP 27/09/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000054 FÁBIO ROGÉRIO SILVA DA MATA
RG 49748806 ssp/sp

SP
20/03/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000151 FERNANDA BUSTAMANTE MEDINA RG 489322001 Ssp SP 03/04/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000501 FERNANDA MARIA DA SILVA CAVICCHIO RG 426000390 Ssp SP 02/03/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000035 FERNANDA REGINA FREGOLENTE CANALE SANTANA
RG 44.892.771-8 SSP

SP
14/03/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000656 FERNANDO MARTINS BARBOSA RG 36939043x SSP SP 04/09/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 10 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 15 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 10
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 10

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000348 GABRIEL BRANDANI RUI
RG 39.848.341-3

Secretária da Segura
SP

22/10/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000744 GENIFER CARDOSO DA SILVA
RG 489747723

Secretaria de segura
SP

27/01/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000392 GUSTAVO H V GABAO RG 45754897-6 Ssp SP 04/09/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000073 ISABELA FLORES RODRIGUES
RG MG20361075 PC

MG MG
11/12/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000787 IVANILDE OLIVEIRA FONSECA
RG 489285114 Osvaldo

Cruz  SP
22/12/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000340 JANAINI DE ALMEIDA FERREIRA RG 45894191 Ssp SP 18/05/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000562 JAQUELINE APARECIDA BARBOSA
RG 48.218.005-5 SSP

SP
03/10/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000313 JAQUELINE CARDOSO DA SILVA BARBARA RG 4202222703 ssp SP 04/09/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000541 JAQUELINE LUCIA MONTANHOLI SOARES
RG 40.600.762-7 São

Paulo  SP
22/08/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000365 JÉSSICA ADOLFINA MENDES JAQUES RG 53023944 SSP SP 07/06/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000710 JESSICA REGINA FIRMINO RG 472876818 Ssp SP 16/12/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000059 JOSE EDUARDO DA SILVA RG 380702940 SSP SP 20/01/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000091 KARINA DE MELO CORDEIRO RG 479898170 Ssp SP 04/12/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000805 LARISSA ARAÚJO GRAVOCHI
RG 646179676 Osvaldo

Cruz  SP
28/08/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000024 LEANDRO MONTEIRO NABAS RG 452115279 SSP SP 20/12/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000843 LEONARDO CARDOSO DOS SANTOS RG 53023970x ssp SP 24/12/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000265 LUCAS HENRIQUE DOS REIS
RG 40749361X SSP/SP

SP
04/09/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000495 LUCIA FRANCIELI PRADO DE OLIVEIRA RG 462391802 Ssp SP 06/02/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000832 LUCIANO CONSTANTINO RG 420222716 SSP SP 08/04/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000699 MARAISA VELASQUEZ ZAMPERIM RG 430571719 SSP SP 26/11/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000472 MARIA EDUARDA KUSUNOKI RG 582151934 SSP SP 04/12/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000233 MARIANA BERROW AVERSANE RG 483046073 SSP SP 19/09/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000128 MATEUS GOIVINHO DE OLIVEIRA RG 528453506 sp SP 17/11/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000084 MILENA BARBOSA DA SILVA
RG 59.492.700-6

Secretaria da segura
SP

13/10/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000335 MURIELLE FURLAN DE OLIVEIRA
RG 49.729.254-3 SSP

SP
24/06/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 11 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 16 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 11
EMEFI STELA BOER MAIOLI - SALA 11

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ROBERTO HOTTINGER, 110, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000800 NATALÍ QUEIROZ DA SILVA RG 497226364 ssp SP 25/12/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000390 NATANI PEREIRA DE SOUZA
RG 59.416.148-4  RG

SP
04/07/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000772 RAFAELA GOBO BRUNO RG 500662757 SSP SP 13/08/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000083 REBECA DA SILVA DE SOUSA RG 37823500 Ssp SP 25/07/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000529 RODRIGO OTAVIO DE SOUZA
RG 344683734 SSP 

SP
09/04/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000826 SABRINA CORTEZ DE BARROS RG 40659823x sp SP 13/01/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000763 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA
RG 27583556-x  SSP

SP
21/09/1976 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000570 SILVANA DE PAULA RG 341769848 ssp SP 20/07/1980 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000566 TAINA CORDEIRO DE JESUS RG 62539949-3 ssp SP 02/11/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000688 TAMARIS CARDOSO
RG 574819319

Secretaria da Segura
SP

06/11/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000742 THAIS MARINO MAZUCATO RG 341769939 SSP SP 26/08/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000388 TIAGO DE LIMA DUARTE RG 489366478 SSP SP 19/12/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000587 VÂNIA CRISTINA VILELLA DE AVANCE PAIO
RG 25877141-0 SSP

SP
28/04/1979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0000598 WENDEL ZAMIAN DO CARMO RG 45873647-8 ssp SP 16/09/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SERVENTE/PEDREIRO

0000844 DOUGLAS BARBOSA RG 420221128 Ssp SP 15/06/1987 SERVENTE/PEDREIRO

Página 12 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 17 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 1
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 1

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

MONITOR

0000838 ALINE PEREIRA ALVES
RG 444837644

Secretaria de segura
SP

27/09/1989 MONITOR

0000244 AMANDA BRAGA
RG 58.456.256-1 SSP

SP
13/06/2000 MONITOR

0000194 ANA CARLA RAMIRES DA SILVA
RG 53023984X São

Paulo  SP
25/08/2001 MONITOR

0000269 ANA PAULA MANOEL RG 258768459 SSP SP 02/12/1977 MONITOR

0000255 ANDRIELLY APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA RG 629489944 ssp SP 18/07/2004 MONITOR

0000581 BEATRIZ BAGINI DOS SANTOS
RG 636944049

Secretaria de segura
SP

03/09/2005 MONITOR

0000239 BENEDITA DO SOCORRO BARBOSA RG 280361 SSPAP AP 21/08/1980 MONITOR

0000669 CAIO VINICIUS DA SILVA PEREIRA
RG 652233028

Secretaria da Segura
SP

25/11/2004 MONITOR

0000573 CAROLINA DOS SANTOS ARAUJO RG 530240762 SSP SP 24/09/2004 MONITOR

0000336 CLAUDENICE SILVESTRE DA SILVA FAUSTINO
RG 44.297.053-5 SSP 

SP
09/03/1995 MONITOR

0000835 DAIANE CRISTINE PEÇAN
RG 25611548-5 SSP

SP
27/02/1985 MONITOR

0000435 DANIELI FERREIRA VILAS DOMINGUES
RG 530240749 SSP-SP

SP
24/09/2005 MONITOR

0000717 DANIELI SIQUEIRA DE SOUZA
RG 530241146

Secretaria da segura
SP

23/05/2001 MONITOR

0000235 DÉBORA CAROLINA BERROW AVERSANE
RG 49.810.355-9 SSP

SP
10/11/1996 MONITOR

0000751 DENISE LOUVEIRA RG 420222911 ssp SP 04/12/1986 MONITOR

0000600 EDILAINE DE SOUZA DA SILVA RG 342981201 SSP SP 11/08/1981 MONITOR

0000412 EDVANIA MARIA CECILIO BESERRA RG 693806060 Ssp SP 09/08/1974 MONITOR

0000287 FRANCIELI RODRIGUES MACABEU RG 676456261 SSP SP 29/09/1988 MONITOR

0000256 GABRIELA APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA
RG 530238846 ssp sp

SP
29/07/1998 MONITOR

0000439 GIOVANA DA SILVA OLIVEIRA
RG 571366065 Sspsp

SP
20/12/2002 MONITOR

0000400 GISELE PEREIRA DE SOUZA RG 451561168 Ssp SP 10/05/1986 MONITOR

0000156 GISLAINE CRISTINA DA SILVA CARDOSO RG 420222200 Sp SP 25/11/1986 MONITOR

0000454 GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA DUARTE RG 447130997 SSP SP 28/12/1995 MONITOR

0000181 IRENE LEANDRO NUNES
RG 40.497.723.6 Ssp

SP
18/08/1987 MONITOR

0000294 IRENILDA SILVA BARBOSA RG 1605763 ssp AL 02/07/1977 MONITOR

0000627 JAQUELINE DO SANTOS SANTANA DA SILVA RG 48787027x Ssp SP 15/01/1993 MONITOR

0000516 JAQUELINE SANTOS DOS REIS RG 487792361 SSP SP 11/10/1993 MONITOR

0000425 JÉSSICA CARDOSO DA SILVA
RG 473265497
11/09/2006 SP

29/12/1990 MONITOR

Página 13 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 18 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000528 JESSICA MARIA AFONSO
RG 47485025-0 SSP

SP
05/05/1991 MONITOR

0000321 JESSICA MASSOLI ROCHA
RG 497179969

Secretária de segura
SP

01/03/1994 MONITOR

0000492 JHENE DA SILVA ROLIM RG 497932477 SSP SP 29/09/1997 MONITOR

0000735 JHON LENON DE SOUZA CORDEIRO RG 47126896 SP SP 23/08/1990 MONITOR

0000674 JOÃO PEDRO DE PAULA FARIAS DA SILVA
RG 56387789-3 SSP

SP
05/04/2003 MONITOR

0000813 JOZABEDE CLAUDIA DA SILVA RG 489853432 SSP SP 07/08/1993 MONITOR

0000333 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS CAVALCANTE
RG 479592597 Sssp

SP
25/11/1991 MONITOR

0000716 LARISSA CAROLINA AGUIAR GOMES
RG 530239814 Osvaldo

Cruz SP
29/03/2001 MONITOR

0000632 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA RG 454866288 Ssp SP 04/03/1996 MONITOR

Página 14 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 19 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 2
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 2

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

MONITOR

0000476 LÉIA DOS SANTOS ARAUJO
RG 63.199.405-1 SSP

SP
14/02/2005 MONITOR

0000668 LETÍCIA DA CRUZ EVANGELISTA
RG 48.948.471-2 SSP 

SP
01/07/1993 MONITOR

0000184 LIDIA SILVESTRE DA SILVA RG 382115545 SSP SP 14/04/1991 MONITOR

0000060 LUANA APARECIDA DE MELO RG 560569580 SP SP 27/03/1999 MONITOR

0000227 LUANA VIEIRA BARBOSA RG 46953610 SSP SP 07/08/1990 MONITOR

0000660 LUCAS ALVES MARTINS RG 505643741 SSP SP 20/10/2000 MONITOR

0000664 LUCIDALVA CAMILA BEIJAMIM FESTA RG 404977546 SSP SP 17/05/1987 MONITOR

0000770 MÁRCIA ALVES TEIXEIRA
RG 404977285 SSP/SP

SP
25/07/1987 MONITOR

0000683 MARCOS DANIEL DE ALMEIDA RG 575648600 SSP SP 03/01/2002 MONITOR

0000509 MARIA APARECIDA DA SILVA CARDOSO
RG 32700437-X SSP

SP
26/02/1977 MONITOR

0000161 MARIA BEATRIZ TONON
RG 58.640.088-6

SSP/SP SP
08/08/2001 MONITOR

0000595 MARIA CRISTINA NEVES DOS REIS RG 216440439 Ssp SP 16/09/1970 MONITOR

0000220 MARIA DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA RG 282333617 SSP SP 11/06/1975 MONITOR

0000329 MARIA GABRIELA RAMOS DE OLIVEIRA
RG 60.790.011-8  S.S.P

SP
13/09/2004 MONITOR

0000163 MATEUS HENRIQUE LOPES REAL
RG 57.134.340-5 SSP

SP
08/08/1998 MONITOR

0000098 NATALINA ARAUJO DA SILVA RG 47551122 Ssp SP 24/12/1988 MONITOR

0000408 NICOLAS HENRIQUE GOMES GUIERA
RG 62.476.583-0 SSP

SP
23/05/2003 MONITOR

0000698 OTAVIO AUGUSTO LOUVEIRA LOURENZON RG 578669250 ssp SP 18/05/2004 MONITOR

0000090 PAULA FERNANDA DA SILVA BATALHA
RG 59.492.653-1 SSP

SP
10/01/2004 MONITOR

0000061 PEDRO HENRIQUE VITALINO BRUZOLATTO RG 382533240 SSP SP 30/08/1998 MONITOR

0000655 RAIANE CRUZ CORREIA
RG 67.154.705-7 

SSP-SP SP
17/01/2003 MONITOR

0000785 RENATA APARECIDA DOS SANTOS RG 448589230 SSP SP 03/04/1989 MONITOR

0000829 RENATA DA SILVA CALAUTI RG 294030785 Ssp SP 26/10/1977 MONITOR

0000097 ROSANA APARECIDA DOS SANTOS RG 45581627x Ssp SP 23/10/1986 MONITOR

0000436 ROSICLER MELO DA SILVA
RG 48939163-1

SSP-SP SP
19/02/1993 MONITOR

0000421 SANDRA REGINA DE PAULA RG 152742748 ssp SP 12/07/1964 MONITOR

0000058 SARA MENDES RODRIGUES RG 573804540 SSP SP 26/01/2002 MONITOR

0000560 SIMONE INÁCIO RG 332869271 SSP SP 14/09/1981 MONITOR

0000747 SOLANGE SCARAMELO MAZETTI RG 354446435 ssp SP 17/09/1975 MONITOR

0000662 STEFANI GABRIELI DE OLIVEIRA MELO
RG 606194642 Instituto

de Identif SP
14/12/2004 MONITOR

0000027 SUSANA DA SILVA MEDINA RG 481052549 ssp SP 29/01/1992 MONITOR

Página 15 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 20 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000164 TALISSA SIPRIANO ALVES
RG 631226308

Secretaria da segura
SP

10/06/2005 MONITOR

0000032 TIAGO OLIVEIRA MORAIS
RG 42.931.190-4

SSP-SP SP
04/07/1988 MONITOR

0000383 VALÉRIA DA SILVA THIMOTEO DOS SANTOS
RG 428232280 São

Paulo  SP
08/03/1986 MONITOR

0000266 VÂNIA CRISTINA BEIJAMIM BRAGA RG 447025296 SP SP 22/11/1988 MONITOR

0000681 VINICIUS CORDEIRO GABAU
RG 53023888-3 SSP

SP
27/09/2004 MONITOR

0000721 VITÓRIA HELOISA AGUIAR GOMES RG 594147256 SSP SP 27/02/2003 MONITOR

Página 16 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 21 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 3
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 3

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

SERVIÇOS GERAIS

0000850 ADRIAN MICHEL DA SILVA GONÇALVES
RG 62.824.817-9 SSP

SP
06/02/2006 SERVIÇOS GERAIS

0000243 AGDA MARIA FURTADO RAMOS
RG 420222819 Osvaldo

Cruz  SP
13/11/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000331 ALESSANDRA APARECIDA VITOR RG 365183258 Ssp  SP 06/09/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000337 ALESSANDRA DA COSTA SILVA RG 33431473-2 Sp SP 06/05/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000276 ALEXANDRA DOS SANTOS
RG 33083191_4

Brasileiro  SP
30/10/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000715 ALINE DA SILVA CABRAL RG 420220641 SSP SP 03/08/1988 SERVIÇOS GERAIS

0000374 AMÁBILE VITÓRIA RODRIGUES DA COSTA
RG 63.279.894-4

Secretária da Segura
SP

21/04/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000831 ANA CAROLINE DA SILVA AGUIAR
RG 489440721 Sspsp

SP
09/12/1993 SERVIÇOS GERAIS

0000803 ANA CÉLIA SOARES DA SILVA
RG 42022411-7 SSP

SP
24/08/1984 SERVIÇOS GERAIS

0000087 ANA MARIA BISPO DA SILVA
RG 602611362
Salmourão  SP

26/07/2000 SERVIÇOS GERAIS

0000571 ANDERSON RAFAEL MELO DE SOUZA
RG 59.324.426-6 SSP

SP
30/07/2001 SERVIÇOS GERAIS

0000259 ANDRE LUIS BEIJAMIM DOS SANTOS RG 530239784 SP SP 22/02/1997 SERVIÇOS GERAIS

0000138 ANDRÉIA DA CRUZ FELIX RG 25876210x Ssp SP 01/03/1976 SERVIÇOS GERAIS

0000460 ANDRELAINE APARECIDA MASSOLI DO PRADO RG 420221402 SP SP 15/07/1985 SERVIÇOS GERAIS

0000268 ÂNGELA MARIA CORDEIRO RG 936931 Ssp DF 25/02/1967 SERVIÇOS GERAIS

0000538 ANTÔNIO ALVES DE LIMA RG 22018692 SSP SP 22/11/1969 SERVIÇOS GERAIS

0000792 APARECIDA CRISTIANE GONÇALVES RG 331285927 ssp SP 16/11/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000362 APARECIDA DE OLIVEIRA
RG 44483767x SSP 

SP
28/06/1988 SERVIÇOS GERAIS

0000231 BARBARA CRISTINA CORDEIRO DA TRINDADE RG 599052247 Ssp SP 21/01/1992 SERVIÇOS GERAIS

0000479 BEATRIZ STEFHANY SOARES DA SILVA RG 55499633 Ssp  SP 04/08/2002 SERVIÇOS GERAIS

0000701 BRENO MORAIS MIRANDA RG 388445981 Sp SP 13/01/2002 SERVIÇOS GERAIS

0000453 CÉLIA ALVES TEIXEIRA DUARTE
RG 25831946-X SSP

SP
08/02/1977 SERVIÇOS GERAIS

0000697 CICERA MARIA PEREIRA RG 5851989 pe PE 21/11/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000788 CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO RG 259766719 SP SP 03/11/1975 SERVIÇOS GERAIS

0000786 CINTIA CRUZ CORREIA RG 40497742x Ssp SP 03/03/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000141 CLAUDIA CAMARGO CAIRES RG 505641124 Sp SP 26/10/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000547 CLAUDINEIA GOMES DOS SANTOS RG 420224099 Sp SP 07/04/1981 SERVIÇOS GERAIS

0000694 CLEIDE APARECIDA RIBEIRO RG 261701381 SP SP 03/10/1972 SERVIÇOS GERAIS

0000676 CLEIDIANA CORDEIRO DA SILVA
RG 17.757.794
13/10/2008 MG

11/03/1991 SERVIÇOS GERAIS

0000706 CLEUSA VIEIRA DE CARVALHO RG 29242164 SSP SP 12/08/1976 SERVIÇOS GERAIS

0000308 CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA DE JESUS RG 465255899 ssp SP 04/10/1990 SERVIÇOS GERAIS

Página 17 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 22 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000339 DAIANE MENDES DA SILVA SANTOS
RG 42.022.030-6

Estado de São Paulo 
SP

28/06/1988 SERVIÇOS GERAIS

0000703 DANIZETE PEREIRA CRIVELLARO RG 530239425 ssp SP 03/09/1964 SERVIÇOS GERAIS

0000543 DAYLANNA MORAIS LUCIO
RG 0370679620090 ssp

MA
27/12/1991 SERVIÇOS GERAIS

0000010 DÉBORA DE OLIVEIRA
RG 481046811 SSP-SP

SP
31/12/1991 SERVIÇOS GERAIS

0000530 DONISETE PEREIRA DA SILVA
RG 44.984.687-8 Ssp

SP
15/03/1989 SERVIÇOS GERAIS

0000110 EDIANA HELENA DE GOIS
RG 26634317x
Delegacia SP

12/04/1976 SERVIÇOS GERAIS

Página 18 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 23 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 4
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 4

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

SERVIÇOS GERAIS

0000779 EDILSON SANTANA MATOS JUNIOR RG 576040927 SSP SP 10/04/2002 SERVIÇOS GERAIS

0000133 EDINALDO APARECIDO PEREIRA
RG 258.877.142-2 SSP

SP
26/11/1974 SERVIÇOS GERAIS

0000473 EDISON CARLOS MARTINS DOS SANTOS
RG 32700440-X SSP

SP
09/11/1977 SERVIÇOS GERAIS

0000360 ELEN YASMIM FERREIRA RODRIGUES
RG 640826350

Secretaria da segura
SP

22/01/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000376 ELIEGE BARBOSA DOS SANTOS
RG 55499675-3

SSP-SP SP
04/07/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000264 ELISANGELA DA SILVA RG 339893369 SSP SP 13/10/1979 SERVIÇOS GERAIS

0000290 ELISANGELA PEREIRA SARMENTO RG 4563399-1 Ssp SP 07/09/1985 SERVIÇOS GERAIS

0000008 ELIZABETE ALINA DE SOUZA E SILVA RG 303977875 Sp SP 26/08/1969 SERVIÇOS GERAIS

0000488 ELOÍSA RIBEIRO SITKO DA SILVA RG 471436720 Ssp SP 12/07/1990 SERVIÇOS GERAIS

0000261 EMILAINE BARBOSA RIBEIRO RG 48229131X SP SP 05/01/1992 SERVIÇOS GERAIS

0000527 FABIANA DOS SANTOS GUEDES RG 405691634 SSP SP 11/01/1982 SERVIÇOS GERAIS

0000330 FABIANE BAPTISTA SANTOS
RG 42022263-7

SSP/SP SP
28/06/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000274 FERNANDA MENDES DA CRUZ ALMEIDA
RG 321580989 SSPSP

SP
28/11/1977 SERVIÇOS GERAIS

0000009 FRANCIELI SITKO AUGUSTO RG 497178746 Ssp SP 10/04/1994 SERVIÇOS GERAIS

0000466 FRANCISCA DOS SANTOS SILVA RG 1169223036 BA BA 03/12/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000126 GABRIELE PEREIRA ALVES CHAVES
RG 562124561
Delegacia  SP

03/04/1997 SERVIÇOS GERAIS

0000419 GERALDO IVAN FURTADO RAMOS RG 237733717 SP SP 09/12/1967 SERVIÇOS GERAIS

0000514 GILSON PEREIRA DE SOUZA RG 244039483 SP SP 06/01/1971 SERVIÇOS GERAIS

0000553 GIOVANA APARECIDA MACHADO SILVA RG 530240634 SSP SP 16/03/1997 SERVIÇOS GERAIS

0000178 GIZELI ALVES BENICIO RG 457155462 sp SP 02/03/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000840 GRAZIELE APARECIDA DA SILVA
RG 498570666 Detran

SP
12/04/1998 SERVIÇOS GERAIS

0000228 IONE FERREIRA DIAS
RG 26.299.035-0

SSP-SP SP
27/07/1968 SERVIÇOS GERAIS

0000318 ISABELA NUNES DE MELO
RG 59.175.733-3

UFSSP SP
23/06/2003 SERVIÇOS GERAIS

0000542 ISABELA RAMOS TEIXEIRA RG 498572122 SSP SP 30/03/1996 SERVIÇOS GERAIS

0000123 IVANILDE PEREIRA DUCA RG 14506390-97 Sp BA 02/09/1985 SERVIÇOS GERAIS

0000576 JANAÍNA DA SILVA RODRIGUES RG 571241578 Ssp SP 13/08/1993 SERVIÇOS GERAIS

0000718 JANAINA DE ARAUJO CARDOSO
RG 489359954

SECRETARIA DA
SEGURA SP

05/04/1993 SERVIÇOS GERAIS

0000143 JANETE APARECIDA SOUZA DANTAS RG 35379577-x sp SP 15/02/1979 SERVIÇOS GERAIS

0000602 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA RG 484328682 Sp SP 13/01/1992 SERVIÇOS GERAIS

0000640 JAQUELINE FAGUNDES RIBEIRO
RG 52.845.337-3 SSP

SP
24/05/1998 SERVIÇOS GERAIS

0000015 JEISIMARA DE JESUS RG 44232344X SSP SP 06/07/1998 SERVIÇOS GERAIS

Página 19 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 24 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000797 JÉSSICA CAROLINE APARECIDA DE ALMEIDA PORTO
RG 497235808 SSP-SP

SP
06/01/1994 SERVIÇOS GERAIS

0000200 JESSICA MAIARA DA SILVA RAMOS RG 58086554X SP SP 24/04/2000 SERVIÇOS GERAIS

0000196 JESUITA BRITO DE OLIVEIRA RG 259771831 SP SP 02/11/1967 SERVIÇOS GERAIS

0000146 JOANA JAQUELINE OLIVEIRA CARDOSO
RG 339893382 SSP 

SP
15/09/1984 SERVIÇOS GERAIS

0000661 JOÃO LUCAS TOLEDO GONÇALVES RG 433009895 Sp SP 31/01/1995 SERVIÇOS GERAIS

0000037 JOÃO PAULO OLIVEIRA DA SILVA RG 45639617-2 Ssp SP 09/04/2000 SERVIÇOS GERAIS

Página 20 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 25 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 5
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 5

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

SERVIÇOS GERAIS

0000351 JOAO PAULO RODRIGUES DOS SANTOS RG 530238950 ssp SP 23/06/2001 SERVIÇOS GERAIS

0000469 JOEL DE ARAUJO LIRA RG 474287749 ssp SP 26/06/1991 SERVIÇOS GERAIS

0000170 JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA
RG 30.274.595

SECRETARIA DE
SEGURA SP

10/06/1967 SERVIÇOS GERAIS

0000443 JOSÉ ROBERTO DE AGUIAR RG 34296677 ssp SP 21/07/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000393 JUCIMARA BECARE RIBEIRO DOS SANTOS
RG 45.892.158-0 Ssp

SP
05/07/2000 SERVIÇOS GERAIS

0000172 JULENI DOS SANTOS NEVES
RG 420224816 ssp/sp

SP
04/05/1982 SERVIÇOS GERAIS

0000346 KARINA APARECIDA DOS SANTOS
RG 448894531 SSP/SP

SP
28/01/1995 SERVIÇOS GERAIS

0000848 KARINA DA SILVA MANOEL RG 475798338 SP SP 08/10/1991 SERVIÇOS GERAIS

0000273 KARINA MACHADO SILVA DE OLIVEIRA RG 44483770-x  Sp SP 13/09/1989 SERVIÇOS GERAIS

0000115 KAROLAINE MELO DA SILVA
RG 67.649.621-0

Secretária da segura
SP

13/11/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000402 KATIANE BARBOSA CARDOSO
RG 671597541 SSP-SP

MG
03/03/1992 SERVIÇOS GERAIS

0000304 KATRYNN APARECIDA DOS SANTOS RG 404977261 Ssp SP 12/10/1988 SERVIÇOS GERAIS

0000496 KAUÃ TIAGO COLATO
RG 559323682 SSP-SP

SP
21/02/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000134 KELLY APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA
RG 40.497.783-2

SSP-sp SP
15/10/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000597 LAIS DE OLIVEIRA VALERIO RG 506518413 SSP SP 01/08/1998 SERVIÇOS GERAIS

0000583 LARINE APARECIDA PEREIRA CUSTÓDIO
RG 489684956 SSP/SP

SP
05/06/1993 SERVIÇOS GERAIS

0000420 LAURENICE QUARESMA DOS SANTOS
RG 449847019 SSP 

SP
14/03/1989 SERVIÇOS GERAIS

0000111 LETICIA APARECIDA BASSO
RG 66934753X SSP-SP

SP
16/09/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000766 LUCAS HENRIQUE CAMARGO JOAQUIM DA SILVA RG 603185861 SP SP 27/07/2002 SERVIÇOS GERAIS

0000471 LÚCIA DE FATIMA DO AMARAL GENARI RG 22504690-8 Ssp SP 06/10/1969 SERVIÇOS GERAIS

0000093 LUCIANA CONSTANTINO
RG 45.893.047-7

Secretaria da Segura
SP

23/06/1999 SERVIÇOS GERAIS

0000326 LUCIENE DOS SANTOS ANJOS SERAFIM RG 404977558 SSP SP 25/11/1987 SERVIÇOS GERAIS

0000773 MAIKE JONATANS BENTO DO NASCIMENTO
RG 49 845 985 9 Ssp

SP
24/08/1996 SERVIÇOS GERAIS

0000171 MAIRA KELLI LEAL RG 40497812 Sp  SP 11/01/1982 SERVIÇOS GERAIS

0000147 MARCOS VINÍCIUS MARIM DO NASCIMENTO
RG 603189118
Prefeitura  SP

03/04/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000820 MARCOS VINICIUS MEDEIROS
RG 633386364 sspsp

SP
06/09/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000254 MARGARETHI RODRIGUES NUNES RG 425558861 sp SP 27/02/1981 SERVIÇOS GERAIS

0000039 MARIA APARECIDA DOS SANTOS
RG 1986105 Estado de

Alagoas  AL
18/07/1981 SERVIÇOS GERAIS

Página 21 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 26 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000613 MARIA APARECIDA DOS SANTOS RG 420220914 SSP SP 08/08/1985 SERVIÇOS GERAIS

0000197 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA RG 262960837 SP SP 08/01/1971 SERVIÇOS GERAIS

0000667 MARIA EDUARDA DOS SANTOS NUNES
RG 65972926x  SSP

SP
27/09/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000537 MARIA GABRIELI DA SILVA RG 530240610 SSP SP 11/08/2001 SERVIÇOS GERAIS

0000217 MARIA INES MENDES RG 294016181 SSP SP 08/12/1978 SERVIÇOS GERAIS

0000474 MARIA LUIZA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RG 621229428 SSP-SP

SP
19/04/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000350 MARIA NORMA RENERES RG 258319732 ssp SP 29/07/1972 SERVIÇOS GERAIS

0000493 MARIA REJANE SILVA SANTOS
RG 29.721.085-3

SSP-SP SP
16/12/1976 SERVIÇOS GERAIS

0000169 MARILZA DE FATIMA LEAL DOS SANTOS RG 288978560 SSP SP 09/04/1978 SERVIÇOS GERAIS

Página 22 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 27 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 6
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 6

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

SERVIÇOS GERAIS

0000198 MARINALVA DA SILVA RG 338081525 SP SP 19/05/1969 SERVIÇOS GERAIS

0000477 MARINNA DANTAS NEGRAO RG 582164527 SSP SP 19/08/2002 SERVIÇOS GERAIS

0000549 MARIZA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA RG 388616593 ssp SP 17/02/1976 SERVIÇOS GERAIS

0000548 MARLI DOS SANTOS RG 420224877 ssp SP 17/07/1983 SERVIÇOS GERAIS

0000379 MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS RG 49921385 SSP SP 19/12/1996 SERVIÇOS GERAIS

0000712 MIRIAN RODRIGUES DOS SANTOS ARAUJO RG 258764284 SP SP 19/12/1973 SERVIÇOS GERAIS

0000381 MOISÉS RODRIGUES ALVES RG 537541263 SSP SP 13/07/2005 SERVIÇOS GERAIS

0000140 MONICA CAMARGO CAIRES RG 505641112 SSP SP 18/11/2003 SERVIÇOS GERAIS

0000216 NATALIA COSTA DOS SANTOS RG 498913454 SSP SP 09/09/1994 SERVIÇOS GERAIS

0000131 NATALIA MARIA QUEIROZ DIAS RG 475799148 Ssp  SP 02/10/1991 SERVIÇOS GERAIS

0000275 NATALINA MENDES DA CRUZ
RG 294016168 SSPSP

SP
24/12/1978 SERVIÇOS GERAIS

0000148 NILVANE PEDRO DA SILVA RG 30114381 sspse SE 02/04/1975 SERVIÇOS GERAIS

0000237 PATRICIA APARECIDA MARTINS BONFIM RG 362485215 ssp SP 25/11/1978 SERVIÇOS GERAIS

0000086 POLIANE DE MELO CARDOSO
RG 404977352 SSP 

SP
21/03/1988 SERVIÇOS GERAIS

0000778 RAFAELA RAMOS DOS SANTOS RG 530239723 Ssp SP 26/02/2001 SERVIÇOS GERAIS

0000114 RAISSA DA SILVA PILOTO
RG 608307221 Sao

paulo SP
28/11/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000536 REGINALDO ANTONIO JOSE DOS SANTOS
RG 473827535 Ssp/sp

SP
31/07/1990 SERVIÇOS GERAIS

0000608 RIAN HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO
RG 647754733 Osvaldo

Cruz SP
25/10/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000201 ROGERIO ANTONIO DE AZEVEDO RG 256253353 SP SP 25/05/1973 SERVIÇOS GERAIS

0000299 ROSANA APARECIDA DOS SANTOS RG 45581627x Ssp SP 23/10/1986 SERVIÇOS GERAIS

0000552 ROSANA DE OLIVEIRA SERAFIM NASCIMENTO
RG 40.569.183-x

SSP-SP SP
21/10/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000700 ROSANA PEREIRA RG 470160263 ssp SP 29/07/1982 SERVIÇOS GERAIS

0000648 ROSENI DE SOUZA SILVA RG 15632396 Ssp BA 07/10/1997 SERVIÇOS GERAIS

0000790 ROSIMEIRE ALVES DE MORAIS RIBEIRO RG 306130208 Ssp SP 05/06/1976 SERVIÇOS GERAIS

0000005 ROSIVANIA PEREIRA DA SILVA GOMES RG 32365780 SE SE 17/04/1984 SERVIÇOS GERAIS

0000559 ROSIVANIA VIEIRA DA SILVA
RG 28972787-x SSP

SP
05/06/1978 SERVIÇOS GERAIS

0000074 RUBIA THAYNARA DA SILVA
RG 52845321-x

SSP/SP SP
09/12/1998 SERVIÇOS GERAIS

0000729 SANDRA REGINA PEREIRA RG 353429168 ssp SP 18/09/1976 SERVIÇOS GERAIS

0000226 SEBASTIAO RODRIGUES DA SILVA NETO RG 265824503 sp SP 21/01/1972 SERVIÇOS GERAIS

0000064 SIDINEIA RIBEIRO SITKO
RG 3507727006 Lucelia

sp SP
25/05/1980 SERVIÇOS GERAIS

0000631 SILVANA BRUNO DA SILVA SERAFIM
RG 25877133-1 SSP

SP
17/02/1969 SERVIÇOS GERAIS

0000636 SILVANA DE ALMEIDA COSTA RG 452655997 Ssp SP 14/03/1984 SERVIÇOS GERAIS

0000446 SIMONE ALVES PEREIRA
RG 25976601x Público 

SP
02/05/1976 SERVIÇOS GERAIS

Página 23 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 28 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000234 SÔNIA DUTRA NUNES RG 68852977X SP SP 11/07/1996 SERVIÇOS GERAIS

0000494 SONIA TÂNIA MARTINS
RG 996771322

48940823840 SP
17/01/1993 SERVIÇOS GERAIS

0000297 SUZI DE SOUZA DUARTE
RG 342903901 Ssp /sp

SP
29/06/1984 SERVIÇOS GERAIS

0000456 TAIS CARDOSO DOS SANTOS DA SILVA RG 489372788 SSP SP 08/09/1993 SERVIÇOS GERAIS

Página 24 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 29 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 7
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 7

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

MOTORISTA

0000531 ADEMIR BATISTA DE LIMA RG 247731006 SSP SP 11/03/1971 MOTORISTA

0000320 ADRIANO NUNES RG 294016314 SP SP 22/12/1975 MOTORISTA

0000145 ADRIANO RAMOS DE MELO
RG 349363286
"SSP/SP" SP

18/06/1983 MOTORISTA

0000818 AGNALDO FRANCISCO DE JESUS
RG 253518957 SSP-SP

SP
16/04/1971 MOTORISTA

0000094 ALEXANDRE SANTOS FIRMINO DE SOUZA RG 297151587 ssp  SP 07/10/1981 MOTORISTA

0000030 ALUÍSIO ALVES DE LIMA JUNIOR
RG 474833665 Policia

civil SP
11/04/1991 MOTORISTA

0000795 ANDRE TSUTOMU HAGA
RG 29.401.156-0 SSP

SP
14/04/1978 MOTORISTA

0000242 ANDREIA DE SOUZA PEREIRA RG 458337717 Ssp SP 18/02/1982 MOTORISTA

0000188 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA FERREIRA
RG 57124597-3 SSP

SP
08/08/2001 MOTORISTA

0000286 CARLOS ANTONIO MARTINS
RG 25876510 SSP/SP

SP
30/10/1978 MOTORISTA

0000125 CARLOS PEDRO GEMES RG 262948588 SP SP 02/07/1975 MOTORISTA

0000004 CLAUDEMIR DE ALMEIDA
RG 36303344/0 Santo

André  SP
12/11/1976 MOTORISTA

0000082 CLEBER ROGERIO DA SILVA RG 294030761 Ssp SP 03/02/1976 MOTORISTA

0000394 DAVID VIEIRA RG 225249224 Ssp SP 06/04/1973 MOTORISTA

0000049 DENIS TONHÃO RG 404977996 Sp  SP 20/06/1984 MOTORISTA

0000342 DEVAIR DE JESUS SOUZA RG 20709231 SSP SP 10/03/1968 MOTORISTA

0000343 EDIVALDO FRANCISCO DE JESUS RG 339893461 SSP SP 10/09/1982 MOTORISTA

0000497 FABIO ROSENO DOS SANTOS RG 40497720 SP  SP 12/07/1984 MOTORISTA

0000550 GENIVAL APARECIDO DO NASCIMENTO
RG 33075844-5

SSP-SP SP
20/04/1978 MOTORISTA

0000789 GINES ROBERTO PARRA
RG 42022039 Osvaldo

Cruz  SP
24/05/1988 MOTORISTA

0000207 GIOVANE JORGE DA SILVA RG 48935530 ssp SP 12/11/1993 MOTORISTA

0000822 GRACIELA ALBANO ZAFALON GIMENES RG 483607290 Ssp SP 14/07/1992 MOTORISTA

0000380 JEREMIAS JOSÉ DA SILVA
RG 25836870-6 SSP

SP
09/08/1974 MOTORISTA

SERVIÇOS GERAIS

0000567 TAMIRES MONIELI DA SILVA RG 452169690 Ssp SP 09/08/1995 SERVIÇOS GERAIS

0000842 TAUANA APARECIDA DA SILVA RG 530240294 Ssp SP 12/03/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000708 TAWANE CARDOSO
RG 593244114

SECRETARIA DA
SEGURA SP

17/03/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000599 TIAGO HENRIQUE TRINCHINATO RG 447450323 SSP SP 22/04/1989 SERVIÇOS GERAIS

0000690 VALDEMIRO RAMOS COSTA RG 33157930 3 Ssp SP 25/12/1979 SERVIÇOS GERAIS

0000680 VALDINEIA DE LOURDES PEREIRA ROCHA
RG 35837160-0 Sao

Paulo SP
17/03/1981 SERVIÇOS GERAIS

0000465 VALERIA ARAUJO RAMOS RG 473945162 SP SP 29/05/1991 SERVIÇOS GERAIS

Página 25 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 30 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000267 VANDERLEI PEREIRA DE LIMA RG 44226772-1 ssp SP 16/01/1987 SERVIÇOS GERAIS

0000203 VERA LÚCIA CORDEIRO
RG 40.497.822-8
18/03/1999 SP

07/06/1983 SERVIÇOS GERAIS

0000315 VERÔNICA IONE DE SOUZA
RG 462440060 SSP 

SP
04/06/1990 SERVIÇOS GERAIS

0000500 VICENTE FERREIRA DE OLIVEIRA RG 140826361 Ssp SP 05/01/1962 SERVIÇOS GERAIS

0000236 VILMA SOARES MACEDO RG 242631836 ssp SP 02/09/1965 SERVIÇOS GERAIS

0000311 VITÓRIA RENERES CORDEIRO RG 573804382 SP SP 18/08/2004 SERVIÇOS GERAIS

0000569 VIVIAN QUEIROZ DA SILVA TRINCHINATO
RG 44483773-6 SSP

SP
16/07/1989 SERVIÇOS GERAIS

Página 26 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 31 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 8
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 8

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

MOTORISTA

0000726 JOAO BRITO DE OLIVEIRA RG 271141268 ssp SP 27/08/1973 MOTORISTA

0000406 JOÃO MACIEL DE SOUSA FILHO RG 20160839 Ssp  SP 27/09/1970 MOTORISTA

0000663 JOSE AILTON GUILHERME DE MELO RG 569914632 SP AL 15/10/1982 MOTORISTA

0000213 JOSÉ GONZAGA DOS SANTOS
RG 27.583.535-2 

SSP/SP SP
11/02/1975 MOTORISTA

0000396 JOSÉ MARQUES DE ARAUJO
RG 16209315-9 SSP

SP
10/01/1963 MOTORISTA

0000628 JOSE PEDRO CAETANO DA SILVA RG 24403942 Ssp SP 02/02/1973 MOTORISTA

0000410 JOSÉ TADEU DOS SANTOS RG 23157851 ssp SP 25/07/1970 MOTORISTA

0000209 JUCELINO BATISTA JOAQUIM RG 30613027 ssp SP 24/01/1980 MOTORISTA

0000118 JUDINEIS BOMFIM DA SILVA
RG 24404492

República Federal do
SP

12/02/1971 MOTORISTA

0000305 JÚLIO CÉSAR QUINÁIA
RG 42022357-5

SSP/SP SP
07/07/1985 MOTORISTA

0000692 JURANDIR CARDOSO
RG 25876424

SECRETARIA DA
SEGURA SP

14/03/1974 MOTORISTA

0000223 LEONARDO DA SILVA CUNHA
RG 49744883-x SSP

SP
15/04/1994 MOTORISTA

0000709 LUCAS RUAS DA SILVA RG 420220495 Ssp SP 05/11/1988 MOTORISTA

0000523 LUIS ANTONIO BORIM DE ALMEIDA
RG 48799285-4 

Secretaria de segura
SP

13/06/1993 MOTORISTA

0000190 MÁRCIO JOSE BASANI
RG 299790806 Sao

paulo SP
16/11/1976 MOTORISTA

0000187 MARCOS ANTÔNIO FERREIRA
RG 25388588-7 SSP

SP
07/01/1972 MOTORISTA

0000338 MARCOS GORNI RG 223589330 ssp SP 01/01/1970 MOTORISTA

0000510 MARCOS NERES DA CRUZ
RG 29401620-X SSP

SP
09/04/1977 MOTORISTA

0000604 MARIO XAVIER
RG 8.477.823-4 SSP

SP
11/06/1956 MOTORISTA

0000727 MARLISON FELIPE VIEIRA RG 46243529-5 ssp SP 15/06/1990 MOTORISTA

0000248 MAURO EDNO BATISTA ROCHA
RG 33083195 São

Paulo  SP
12/04/1979 MOTORISTA

0000353 MIGUEL DA SILVA RG 262646195 SSP SP 25/07/1975 MOTORISTA

0000506 MRCOS ANTONIO MEDEIROS
RG 287722417 sspsp

SP
16/12/1977 MOTORISTA

0000102 NELSON RODRIGUES DA SILVA RG 32382677 Ssp SP 20/12/1977 MOTORISTA

0000050 PAULO EDUARDO MEIRA DOS SANTOS
RG 358783720 Sao

Paulo SP
10/07/1973 MOTORISTA

0000593 PAULO ROBERTO DE GODOY
RG 15252626 SspSp

SP
14/01/1963 MOTORISTA

0000507 PAULO ROGÉRIO FERREIRA BATALHA RG 57384806 ssp SP 16/02/1983 MOTORISTA

0000442 PAULO SÉRGIO GUIERA
RG 30.817.016 7
Adamantina SP

31/10/1977 MOTORISTA

Página 27 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 32 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000222 PHAMELA GENTIL CONSALTER RG 475928052 SSP SP 13/07/1991 MOTORISTA

0000852 RENAN NEVES BARBOSA
RG 47579890-9
05/11/2003 SP

06/07/1991 MOTORISTA

0000811 RENAN RAULY ALMEIDA DE SOUSA
RG 03179826200064

ssp/ma MA
25/05/1985 MOTORISTA

0000195 RENATO PEREIRA RG 456485739 Ssp SP 08/07/1985 MOTORISTA

0000764 RODRIGO PEREIRA SARMENTO RG 42022183 SSP SP 07/04/1983 MOTORISTA

0000794 RÔMULO PRAVATTO RG 462421545 ssp SP 19/02/1990 MOTORISTA

0000310 RONALDO FRANCISCO DE JESUS RG 444837607 SSP SP 29/11/1987 MOTORISTA

0000418 SEBASTIAO SANTOS SILVA RG 588355719 ssp SP 17/12/1986 MOTORISTA

0000069 TAÍS CAMARGO FERREIRA LIMA RG 48154396-x Ssp SP 06/09/1991 MOTORISTA

Página 28 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 33 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

SALA 9
ESCOLA ESTADUAL HANS WIRTH - SALA 9

03/12/2023 09:00

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU BUENO, 420, CENTRO, SALMOURÃO - SP

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. VAGA

FARMACÊUTICO

0000626 ALZIRA DA ROCHA GROSSO
RG 299794180 SSP/sp

SP
12/03/1979 FARMACÊUTICO

0000737 ANA PAULA MASSAROTTO RG 303982044 ssp SP 02/08/1979 FARMACÊUTICO

0000007 CAROLINE DE ALMEIDA RIBEIRO RG 383697992 SSP SP 05/10/1997 FARMACÊUTICO

0000409 DANIELE SILVA GABÃO MARTINS RG 489765932 SSP SP 08/09/1993 FARMACÊUTICO

0000625 GIOVANA PESSAN PARRA RG 47362410-2 Ssp SP 08/04/1991 FARMACÊUTICO

0000017 KELI PAES OLIVEIRA RG 447284678 sp SP 06/03/1995 FARMACÊUTICO

0000407 MARGARETE HELENA MARTINS DE AGUIAR
RG 22.018.156-1 ssp/sp

SP
28/09/1969 FARMACÊUTICO

GUARDA NOTURNO

0000108 ANDERSON JOSÉ CAVACO RG 339893217 SSP SP 30/06/1983 GUARDA NOTURNO

0000752 ANDRE OLIVA FERNANDES RG 24404482x ssp SP 28/01/1971 GUARDA NOTURNO

0000521 CARLOS ALEXANDRE DIAS LESSE RG 487850750 Ssp SP 27/01/1993 GUARDA NOTURNO

0000459 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS
RG 28399048-x São

Paulo  SP
31/01/1977 GUARDA NOTURNO

0000277 GEOVANE VILLAS RODRIGUES RG 522898762 ssp SP 04/12/1998 GUARDA NOTURNO

0000685 JEFFERSON ALVES GOMES
RG 33.542.927-0 Ssp

SP
24/07/1988 GUARDA NOTURNO

0000068 JOAQUIM BENEDITO DE OLIVEIRA RG 142949437 Sp SP 06/11/1958 GUARDA NOTURNO

0000589 JOSE RIBEIRO NIZA RG 232538876 Ssp SP 01/01/1970 GUARDA NOTURNO

0000399 LIVIO BUSSOLA NETO RG 334978944 SSP SP 12/08/1983 GUARDA NOTURNO

0000391 MARCOS ROGÉRIO RIGO RG 229161078 SSP SP 25/06/1973 GUARDA NOTURNO

0000153 MATHEUS RAMOS TASSONI RG 404791980 Ssp SP 25/04/1982 GUARDA NOTURNO

0000555 MILTON CEZAR CUSTODIO FARIAS RG 247731080 SSP SP 18/03/1972 GUARDA NOTURNO

0000486 PEDRO BARBOZA DA SILVA RG 420225274 SSP SP 29/06/1979 GUARDA NOTURNO

0000042 ROBERTO APARECIDO BECARE RG 505642220 SSP SP 09/08/1997 GUARDA NOTURNO

MÉDICO CARDIOLOGISTA

0000177 EDIMAR RIMOLDI RG 183959802 ssp SP 19/11/1969 MÉDICO CARDIOLOGISTA

MÉDICO CLÍNICO GERAL

0000382 HENRIQUE GARCIA DE SÁ
RG 53.418.389-X SSP

SP
05/01/1999 MÉDICO CLÍNICO GERAL

MÉDICO ORTOPEDISTA

0000430 HEITOR MARTINS LOPES DOS SANTOS RG 40997228-9 ssp SP 28/11/1994 MÉDICO ORTOPEDISTA

MOTORISTA

0000001 TATIELE CAROLINE SILVA DE MELO RG 530240063 Sp SP 11/07/1997 MOTORISTA

0000585 VAGNER MAZETTI RG 42022439-7 Ssp SP 13/08/1984 MOTORISTA

0000389 VALDECI RIBEIRO DE LIMA RG 19220225x SSP SP 05/05/1965 MOTORISTA

0000749 VALDEI BATISTA LOPES
RG 1149717572SSPBA

SP SP
15/12/1981 MOTORISTA

Página 29 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 34 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Convocação para a Prova Objetiva Pós-Recurso

0000229 VALDIVINO APARECIDO DE ANDRADE VIEIRA RG N-8323373 MG MG 11/01/1974 MOTORISTA

0000192 WILHIAN GONÇALVES DIAS
RG 64253603-×

ESPINOSA MG  MG
13/11/1984 MOTORISTA

NUTRICIONISTA

0000650 AMANDA SANCHES DA SILVA RG 43056868-x ssp SP 30/05/1999 NUTRICIONISTA

0000689 EDILSON EDUARDO DE LIMA ALMEIDA DE JESUS RG 60440997 SSP SP 22/10/2000 NUTRICIONISTA

0000827 GRACIELE HELOISA DE OLIVEIRA RG 530239334 SSP SP 02/06/1999 NUTRICIONISTA

0000218 RITA DE CÁSSIA LAVORATO
RG 258761829 SSPSP

SP
01/05/1976 NUTRICIONISTA

OPERADOR MÁQUINAS II

0000104 ALEXANDRE MORAIS NERES RG 420222479 Ssp SP 14/06/1984 OPERADOR MÁQUINAS II

0000433 EDNALDO FRANCISCO DE JESUS
RG 27.583.541-8 ssp

SP
21/04/1977 OPERADOR MÁQUINAS II

0000088 MARCOS ANTÔNIO ESCARAMELLO RG 299097848 Ssp SP 13/03/1978 OPERADOR MÁQUINAS II

Página 30 de 30

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura de Salmourão

Edição nº 67
Ano 2023

Página 35 de 35

www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.salmourao.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2023-11-22T09:45:25-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




